
REPUBBLICA ITALIANA

R e g i o n e  S i c i l i a n a
           P r e s i d e n z a

D i p a r t i m e n t o  d e g l i  A f f a r i  E x t r a r e g i o n a l i

S e r v i z i o  2  
R e l a z i o n i  c o n  g l i  o r g a n i  e  l e  i s t i t u z i o n i  d e l l o  S t a t o

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 5071 DEL 05 agosto 2021

Oggetto: Determina a contrarre per l’affidamento del servizio di sorveglianza sanitaria per la
sede di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali – Art. 32, comma 2 del
D.lgs 50/1016. - CIG: Z642D2D35E – Correzioni intestazioni ditta.

PREMESSO
- Che è stato necessario provvedere all’affidamento del servizio di sorveglianza sanitaria per
la sicurezza dei lavoratori della sede di Roma della Regione Siciliana;
- che è stato necessario altresì provvede all’aggiornamento, formazione e informazione degli
addetti al primo intervento;
- che con determina dirigenziale n. 3665 del 5 giugno 2020 si è proceduto, all’affidamento
diretto del servizio di sorveglianza sanitaria per le esigenze della sede di Roma del Dipartimento
degli Affari Extraregionali alla ditta  “Labor Security srl” sita in Via Palmiro Togliatti 1520
ROMA – Cod. fisc: 09344011003; 

VISTA la determina dirigenziale n. 3665 del  5 giugno 2020;

CONSIDERATO
- che per un mero errore materiale il nome della Ditta riportato nella determina dirigenziale n.
3665  del  5  giugno  2020  è  stato:  “Labor  Security  srl” sita  in  Via  Palmiro  Togliatti  1520
ROMA– Cod. fisc: 09344011003;
- che la definizione corretta della ditta a cui è stato affidato con nota 3710 del 09 giugno 2020, il
servizio di sorveglianza sanitaria è:  “Security Labor srl” sita in Via Palmiro Togliatti  1520
ROMA -  Cod. fisc: 11600661000;

DETERMINA
1) di  confermare  integralmente  la  determina  3665  e  di  modificare  esclusivamente  la

denominazione  della  ditta,   in:  “Security  Labor  srl” sita  in  Via  Palmiro  Togliatti  1520
ROMA – Cod. fisc: 11600661000.



Il presente provvedimento, sarà pubblicato sul sito istituzionale, in assolvimento agli obblighi di
cui all’articolo 68 della L.r. n. 21 del 12/08/2014, così come sostituito dal comma 6 dell’art. 98
della L.r. n. 9 del 07/05/2015.

Roma, 05 agosto 2020
         

Il Dirigente del Servizio 2
“Relazioni con gli organi e le istituzioni dello Stato

Pietro Antonello Rinaldi 


		2021-08-05T09:52:25+0200
	PIETRO ANTONELLO RINALDI




